
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 226

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:20:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2018 12:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2018 12:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2018 12:45:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2018.
Objeto: aquisição de materiais elétricos e diversos para atender a demanda da Coordenadoria de
Iluminação Pública do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
02/02/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone:
093 981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2018.
Objeto: aquisição de materiais elétricos e diversos para atender a demanda da Coordenadoria de
Iluminação Pública do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
02/02/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone:
093 981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2018 11:38:00 CONTRATO Nº 20180073-DELVALLE -ASSINADO ASSINAD... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/226/pregao-presencial-n-0072018-pp-processo-administrativo-n-0082018-objeto-aquisicao-de-materiais-eletricos-e-diversos-para-atender-a-demanda-da-coordenadoria-de-iluminacao-publica-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-02022018-as-0930-hora-local-acesso-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TrAx5sB.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/03/2018 11:38:00 CONTRATO Nº 20180072-COMERCIAL ELETRICA--ASSINA... Baixar

16/03/2018 11:38:00 CONTRATO Nº 20180071-J S FELIX-ASSINADO-ASSINAD... Baixar

16/03/2018 11:38:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:37:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:36:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:35:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:35:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-J S FELIX-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:35:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-COMERCIAL DELVALLE MATERIA... Baixar

16/03/2018 11:35:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-COMERCIAL ALUCEL -ASSINADO... Baixar

16/03/2018 11:35:00 COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

16/03/2018 11:34:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

25/01/2018 05:26:00 EDITAL 007-2018-PP MATERIAIS ELETRICOS PARA ILU... Baixar

25/01/2018 05:26:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

25/01/2018 05:26:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 007-2018-PP MATE... Baixar

25/01/2018 05:26:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

25/01/2018 05:26:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

25/01/2018 05:26:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

25/01/2018 05:26:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - EDITAL 007-2018... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s8sL3VV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YTOyMCz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i5SxiFO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4htuOMf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FEaZ3H1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PXbsCyA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Kc0Emn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9PhWUEE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/em381sO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y2ClRH2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ybVCQUN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IHOBQWW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AqBl43I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OzFe2wD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fQj8lXB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rAo6w0L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GGsZupo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uaH4KjD.pdf

